12845 20 00,00 21,001.113,75 22.274,93CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 30x15x6MM#080.
12944 20 00,00 21,001.178,00 23.560,02CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 40x20x6MM#080.
12998 10 00,00 21,001.404,08 14.040,82CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#080.

70.394,49

70.394,49

$   85.177,33

0,00

00,00
  Ochenta y cinco mil ciento setenta y siete pesos con  33/100

OBS:  o/c 333058

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     14.782,84